

CLW HOLDING ApS

Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLW HOLDING ApS
Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

CVR-nr: 29530084
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for selskaber, som driver detailvirksomhed samt foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 581.059, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.836.621. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger	1	-7.814	-9.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	619.865	1.080.121
Bruttoresultat		612.051	1.070.601
Resultat af ordinær primær drift		612.051	1.070.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		90.049	65.464
Andre finansielle indtægter		4.705	23.528
Nedskrivning af finansielle aktiver		-215.000	-210.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.705	-17.675
Ordinært resultat før skat		490.100	931.918
Skat af årets resultat	3	90.959	-25.717
Årets resultat		581.059	906.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Vedtægtsmæssige reserver		-410.436	-129.879
Overført resultat		791.495	936.080
I alt		581.059	906.201

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.290.587	7.701.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.323.459	2.479.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	9.614.046	10.180.427
Anlægsaktiver i alt		9.614.046	10.180.427
Andre tilgodehavender		69.359	0
Tilgodehavender i alt		69.359	0
Likvide beholdninger		158.406	90.662
Omsætningsaktiver i alt		227.765	90.662
Aktiver i alt		9.841.811	10.271.089

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		6.070.362	6.480.798
Overført resultat		2.566.259	1.774.764
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		9.836.621	9.355.562
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	908.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.190	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.190	915.527
Gældsforpligtelser i alt		5.190	915.527
Passiver i alt		9.841.811	10.271.089

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	6.480.798	1.774.764	100.000	9.355.562
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-410.436	791.495	200.000	581.059
Egenkapital, ultimo	1.000.000	6.070.362	2.566.259	200.000	9.836.621

Direktør Carsten Leweson ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Regnskabsmæssig assistance og revision	4.000	4
Gebyrer	3.814	6
	<u>7.814</u>	<u>10</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Carsten Leweson ApS	364.702	575
CLW Invest ApS	255.163	505
	<u>619.865</u>	<u>1.080</u>

3. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 32.050 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Skat datterselskaber	-119.700	0
Skat af årets indkomst	29.000	25
Regulering tidligere år	-259	1
	<u>-90.959</u>	<u>26</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Bogført værdi
Carsten Leweson ApS	100%	4.671.266
CLW Invest ApS	100%	2.619.321
Øvrige værdipapirer		2.323.459
		9.614.046

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.